
 

1/12 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 18        

 
Днес, 29.12.2020г. от 11:00 ч. в залата НЧ „Просвета – 1891 г.” – гр. Брусарци се проведе 

редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на всички 
разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението на COVID-
19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни изисквания и 
предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов  
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

 
В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци  
Петър Цветков Димитров – зам.-кмет Община Брусарци 
Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция «АИО и ФСД» 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Камелия Фичова Виденова  – Кметски наместник с. Буковец и Одоровци  
Димитър Цветанов Димитров – Кметски наместник с. Смирненски 
Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт  „ССИ,О,З, ЗН и ОМП” 
Ирена Огнянова Иванова – Главен експерт „Екология и земеделие“ 
 
КАТЯ ДОДЕВА –ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в залата има 
кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. За протокола г-жа Цветелина 
Николова ще участва в днешното заседание on-lain, съгласно чл. 28а, ал.1 от ЗМСМА. Давам 
думата за разисквания по предложения дневен ред. 
 
Няма постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
Гласували дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
 

Заседанието се проведе при следния 
ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  



 

 2 

АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2020г. 
ДО 31.12.2020г. 

Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Директор „АИО и ФСД“ 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на годишна програма за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2021година 

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Искане на началника на Общинска служба по земеделие гр. Брусарци за обезщетяване от 
общинския поземлен фонд (ОПФ) на основание чл. 45ж, ал. 1 от ППЗСПЗЗ и  § 27, ал. 2, т. 1 
от Преходни и заключителни разпоредби /ПЗР/ към Закона за изменение и допълнение /ЗИД/  
на Закона за собствеността и ползването на земеделската земя / ЗСПЗЗ / в землището на с. 
Василовци, общ. Брусарци   

 Докладва: Ирена Огнянова Иванова – Главен експерт „Екология и земеделие“ 
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Предложение за промяна в числеността и организационната структура на общинска  
администрация и местните дейности, считано от 01.01.2021г. 

Докладва: Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
 
5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община Брусарци 
през 2021 година 

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 
6. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински Брусарци относно:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2021г. – 30.06.2021г. 

Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински Брусарци относно:  
 

7. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отчет за дейността на Местната комисия за борба с противообществените прояви на 
малолетни и непълнолетни на община Брусарци  обл. Монтана за 2020 г. 

Докладва: Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт  „ССИ,О,З, ЗН и ОМП” 
 
8.ПИТАНИЯ  
 
По първа точка:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2020г. 
ДО 31.12.2020г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов,  Петър Димитров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 114 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 3 от Закона за 

публичните финанси и чл. 38, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна 
прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане на 
бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци  

 
РЕШИ: 



 

3/12 

 
Одобрява актуализираната инвестиционна програма в часта "Капиталови разходи" за периода от 
01.01.2020 - 31.12.2020 година, съгласно приложение № 1 

 

       
Приложение № 1 

 РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И НДА И ЗА 

ПРОУЧВАТЕЛНИ И ПРОЕКТНИ РАБОТИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ КЪМ 31.12. 2020 г. 

           
           
БИЛО:   

  

ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст 
Общо 

капиталов
и разходи 

Източници на финансиране: 
Целе

ви 
средс
тва от 

ЦБ 

Прехо
ден 

остат
ък от 
ЦБ 

Транс
фери 
от ЦБ 

Средства 
от МБ 

Средства 
по ПМС  

373/27.12.2019 
Средства 
от ДФЗ   

Европейск
и средства 

- код 98 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     1 017 
878 

333 
485 

33 
563 0 50 830 600 000 0 0 

Реконструкция ул. "Пазарска" от  ОТ 
186 до ОТ 189 в гр. Брусарци 5100 606 100000 1000

00             

Реконструкция ул. "Търговска" от  ОТ 
205 до ОТ 207 в гр. Брусарци 5100 606 205000         205000     

Реконструкция тротоар ул. "23-ти 
септември" гр. Брусарци 5100 606 143330       48330 95000     

Полагане на трошенокаменна настилка от 
несортиран трошен камък /0-45 мм/, с 
дебелина до 15 см. на дванадесет улици в 
с. Василовци по одобрен списък 

5100 606 70000 7000
0             

Ремонт и реконструкция улици и 
тротоари в с. Василовци 5100 606 150000         150000     

Ремонт и реконст рукция улици и 
тротоари в с. Крива бара 5100 606 150000         150000     

Ремонт покрив на общинска сграда в 
УПИ I-706, кв. 26 по плана нас. 
Василовци, общ. Брусарци ( стара 
детска градина) 

5100 122 10000 1000
0             

Реконструкция тротоар на ул. "Г. 
Димитров" от ОТ 2 до ОТ 27а с. Крива 
бара, общ. Брусарци 

5100 606 100485 1004
85             

Ремонт покрив на НЧ "Кирил и 
Методий" с. Киселево, общ. Брусарци 5100 738 10000 1000

0             

Ремонт покрив сграда кметство с. 
Дондуково, общ. Брусарци 5100 122 10000 1000

0             

Ремонт и подмяна дограма в ДГ 
"Детелина" с. Василовци, общ. 
Брусарци 

5100 311 13000 1300
0             

Ремонт ел. инсталация в СУ "Хр. 
Ботев" гр. Брусарци за подобряване 
електроподаването и ел.захранването 
на сградата. 

5100 322 26063   2606
3           

Ремонт и подмяна дограма в ДГ "Мечо 
Пух" с.Крива бара, общ. Брусарци 5100 311 10000 1000

0             

Рехабилитация и модернизация на 
селищните системи за улично осветление 
в населените места от община Брусарци 

5100 604 0               

Полагане хидроизолация на покрив на 
НЧ "Просвета 1891" гр.брусарци 5100 738 10000   7500   2500       

Полагане хидроизолация на покрив на 
Помпена станция с.Дондуково 5100 603 10000 1000

0             

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ 
АКТИВИ     925114 

1761
5 4903 0 6979 0 892346 3271 

Придобиване компютри за ОА 5201 122 3383 2615     768       



 

 4 

Придобиване компютри за ДГ Синчец 5201 311 987       987       
Изработка на проект и изграждане на 
вътрешна интранет мрежа в ОА 
Брусарци 

5201 122 4903   4903           

Придобиване на компютри за ДСП 5201 524 3271             3271 
Ремонт отоплителна инсталация с 
подмяна на водогреен котел и горелка 
в ЦДГ "Синчец" гр. Брусарци 

5203 311 18464 1500
0     3464       

Уреди за обдухване  при пожари 2 бр. 5203 285 1760       1760       
Изграждане на площи за широко 
обществено ползване на общинските 
потребности в 
гр.Брусарци,с.Василовци и с Крива 
бара,общ.Брусарци 

5206 619 892346           892346   

§ 53 НЕМАТЕРИАЛНИ 
ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ та   20660 0 2051

1 149 0 0 0 0 
Изработване на проект за общ 
устройствен план на община 
Брусарци 

5309 619 20660   2051
1 149         

         
  

ОБЩО     
1 963 

652 
351 
100 

58 
977 149 57 809 600 000 892 346 3 271 

           
           
           СТАВА: 

          
           

ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст 
Общо 

капиталов
и разходи 

Източници на финансиране: 
Целе

ви 
средс
тва от 

ЦБ 

Прехо
ден 

остат
ък от 
ЦБ 

Транс
фери 
от ЦБ 

Средства 
от МБ 

Средства 
по ПМС  

373/27.12.2019 
Средства 
от ДФЗ   

Европейск
и средства 

- код 98 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     986 418 328 
088 7 500 0 50 830 600 000 0 0 

Реконструкция ул. "Пазарска" от  ОТ 
186 до ОТ 189 в гр. Брусарци 5100 606 116639 1000

00       16639     

Реконструкция ул. "Търговска" от  ОТ 
205 до ОТ 207 в гр. Брусарци 5100 606 151623         151623     

Реконструкция тротоар ул. "23-ти 
септември" гр. Брусарци 5100 606 150979       48330 102649     

Полагане на трошенокаменна настилка от 
несортиран трошен камък /0-45 мм/, с 
дебелина до 15 см. на дванадесет улици в 
с. Василовци по одобрен списък 

5100 606 70000 7000
0             

Ремонт и реконструкция улици и 
тротоари в с. Василовци 5100 606 179089         179089     

Ремонт и реконст рукция улици и 
тротоари в с. Крива бара 5100 606 150000         150000     

Ремонт покрив на общинска сграда в 
УПИ I-706, кв. 26 по плана нас. 
Василовци, общ. Брусарци ( стара 
детска градина) 

5100 122 10000 1000
0             

Реконструкция тротоар на ул. "Г. 
Димитров" от ОТ 2 до ОТ 27а с. Крива 
бара, общ. Брусарци 

5100 606 95088 9508
8             

Ремонт покрив на НЧ "Кирил и 
Методий" с. Киселево, общ. Брусарци 5100 738 10000 1000

0             

Ремонт покрив сграда кметство с. 
Дондуково, общ. Брусарци 5100 122 10000 1000

0             

Ремонт и подмяна дограма в ДГ 
"Детелина" с. Василовци, общ. 
Брусарци 

5100 311 13000 1300
0             

Ремонт и подмяна дограма в ДГ "Мечо 5100 311 10000 1000             



 

5/12 

Пух" с.Крива бара, общ. Брусарци 0 
Полагане хидроизолация на покрив на 
НЧ "Просвета 1891" гр.брусарци 5100 738 10000   7500   2500       

Полагане хидроизолация на покрив на 
Помпена станция с.Дондуково 5100 603 10000 1000

0             

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ 
АКТИВИ     924035 

2301
2 

3096
6 8004 7978 0 845304 8771 

Придобиване компютри за ОА 5201 122 9397 8012 617   768       
Придобиване компютри за ДГ Синчец 5201 311 987       987       
Придобиване компютри за ДГ Мечо 
Пух 5201 311 999       999       

Изработка на проект и изграждане на 
вътрешна интранет мрежа в ОА 
Брусарци 

5201 122 4903   4903           

Придобиване на компютри за ДСП 5201 524 3271             3271 
Придобиване на компютри за СУ 
Христо Ботев 5201 322 4336     4336         

Придобиване на компютри за ОУ  П. 
К. Яворов с. Крива бара 5201 322 1834     1834         

Придобиване на компютри за ОУ  П. 
Р. Славейков с. Василовци 5201 322 1834     1834         

Ремонт отоплителна инсталация с 
подмяна на водогреен котел и горелка 
в ЦДГ "Синчец" гр. Брусарци 

5203 311 18464 1500
0     3464       

Уреди за обдухване  при пожари 2 бр. 5203 285 1760       1760       
Кухненско оборудване за ДСП по 
проект Топъл обяд 5205 524 5500             5500 

Изграждане ел. инсталация в СУ "Хр. 
Ботев" гр. Брусарци за подобряване 
електроподаването и ел.захранването 
на сградата. 

5206 322 25446   2544
6           

Изграждане на площи за широко 
обществено ползване в гр.Брусарци, 
общ.Брусарци 

5206 619 219454           219454   

Изграждане на площи за широко 
обществено ползване в с.Василовци 
общ.Брусарци 

5206 619 341372           341372   

Изграждане на площи за широко 
обществено ползване в гр. Крива 
бара, общ.Брусарци 

5206 619 284478           284478   

§ 53 НЕМАТЕРИАЛНИ 
ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ     20660 0 2051

1 149 0 0 0 0 
Изработване на проект за общ 
устройствен план на община 
Брусарци 

5309 619 20660   2051
1 149         

         
  

ОБЩО     
1 931 

113 
351 
100 

58 
977 8 153 58 808 600 000 845 304 8 771 

Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 



 

 6 

Приема се 
 
По втора точка:  
Приемане на годишна програма за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2021година 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 115 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.12 от ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.9 от Закона за общинската 
собственост (ЗОС) Общински съвет  гр.Брусарци 

 
Р Е Ш И: 

 
 Приема годишна програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост 
за 2021 година. 
 
 Приложение: Годишна програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2021 година. 

ГОДИШНА ПРОГРАМА 
ЗА УПРАВЛЕНИЕ И РАЗПОРЕЖДАНЕ С ИМОТИ – 

ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ 
ЗА 2021  ГОДИНА 

 
На основание чл. 8, ал.9 от Закона за общинската собственост програмата съдържа:  
I.Прогноза за очакваните приходи и необходимите разходи, свързани с придобиването, 

управлението и разпореждането с имоти - общинска собственост.  
ІІ. Описание на имотите, които общината има намерение да предложи за предоставяне под 

наем, за продажба, за внасяне като непарична вноска в капитала на търговски дружества, за 
учредяване на ограничени вещни права, както и за възлагане чрез концесия; 

ІІІ.Описание на имотите, които общината има намерение да предложи за замяна срещу 
имоти на граждани или юридически лица, с подробно описание на нуждите и вида на имотите, 
които общината желае да получи в замяна; 

ІV.Описание на имотите, които общината има намерение да придобие в собственост, и 
способите за тяхното придобиване; 

V.Обектите, за изграждането на които е необходимо отчуждаване на частни имоти; 
VІ. обектите по т. 5 от първостепенно значение; 
VІІ.Други данни, определени от общинския съвет.  
 
I.ПРОГНОЗА ЗА ОЧАКВАНИТЕ ПРИХОДИ И НЕОБХОДИМИТЕ РАЗХОДИ, СВЪРЗАНИ С 

ПРИДОБИВАНЕТО, УПРАВЛЕНИЕТО И РАЗПОРЕЖДАНЕТО С ИМОТИ – ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ (сумите 
са с ДДС) 

      • ОЧАКВАНИ ПРИХОДИ: 
   1. Приходи от наем на недвижимо имущество /помещения/ – 32 000,00 лв.  
   2. Приходи от наем на земеделска земя                                    - 50 000,00 лв. 
   3. Приходи от общински концесии                                            -   9 000,00 лв. 
  …………………………………………………................................................... 
                                                                                            ОБЩО :  91 000,00 лв. 
 • НЕОБХОДИМИ РАЗХОДИ  



 

7/12 

Общинска администрация Брусарци не предвижда разходи свързани с придобиването, 
управлението и разпореждането с имоти общинска собственост.  

  
 ІІ.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДЛОЖИ ЗА ЗАМЯНА 

СРЕЩУ ИМОТИ НА ГРАЖДАНИ ИЛИ ЮРИДИЧЕСКИ ЛИЦА, С ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ НА НУЖДИТЕ И 
ВИДА НА ИМОТИТЕ, КОИТО ОБЩИНАТА ЖЕЛАЕ ДА ПОЛУЧИ В ЗАМЯНА 

   Към момента на изготвяне на годишната програма за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2021 г. Общинска администрация Брусарци не е предвидила имоти за 
замяна. 

   
  ІІІ. ОБЕКТИТЕ  ОТ ПЪРВОСТЕПЕННО ЗНАЧЕНИЕ 
   Към момента на изготвяне на годишната програма за управление и разпореждане с имоти 

общинска собственост за 2021 г. в Общинска администрация Брусарци няма такива обекти. 
  
ІV. ДРУГИ ДАННИ, ОПРЕДЕЛЕНИ ОТ ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ 
    Приемането на годишната програма за управление и разпореждане с имотите – общинска 

собственост, предложена от Кмета на общината е в изпълнение на стратегията по чл. 8, ал.8 от 
Закона за общинската собственост.  
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Искане на началника на Общинска служба по земеделие гр. Брусарци за обезщетяване от 
общинския поземлен фонд (ОПФ) на основание чл. 45ж, ал. 1 от ППЗСПЗЗ и  § 27, ал. 2, т. 1 
от Преходни и заключителни разпоредби /ПЗР/ към Закона за изменение и допълнение /ЗИД/  
на Закона за собствеността и ползването на земеделската земя / ЗСПЗЗ / в землището на с. 
Василовци, общ. Брусарци   
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Наташа Михайлова, Петър Димитров, Александър Борисов, 
Ирена Иванова, Вельо Велев 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 116 
 

На  основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 45ж, ал. 1 и ал. 2 от ППЗСПЗЗ и 
§ 27, ал. 2, т. 1 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ и подробно изложените в настоящата докладна записка 
мотиви Общински съвет Брусарци: 

                                                         
РЕШИ: 

 



 

 8 

1. Общински съвет Брусарци дава съгласие: поземлен имот с идентификатор 10255.2.242,  
НТП – зеленчукова градина, предназначение на територията - земеделска, местност „Върбака” с 
площ  7003 кв.м. в землището на с. Василовци, общ. Брусарци,  земя по чл. 19 в съществуващи 
стари реални граници, новообразуван от имоти с идентификатор 10255.2.48 и 10255.2.41,  да се 
предостави на Общинска служба „Земеделие“ Брусарци за постановяване на решение за 
възстановяване право на собственост на наследници на Димитър Първанов Атанасов; 

 
2. Възлага на Кмета на Община Брусарци да връчи Решението на Общинския съвет на 

лицето по чл. 45д, ал . 2 от ППЗСПЗЗ и служебно на Общинска служба „Земеделие“ Брусарци по 
реда на АПК в предвидените законови срокове; 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По четвърта точка:  
Предложение за промяна в числеността и организационната структура на общинска  
администрация и местните дейности, считано от 01.01.2021г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Галина Арсенова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 117 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.2 от ЗМСМА, чл.3, ал.1, т.2 от Правилника за организацията и 
дейността на Общинския съвет, считано от 01.01.2021г., Общински съвет – Брусарци 

 
РЕШИ: 

 
Одобрява общата численост и структура на общинска администрация, кметствата и местните 

дейности, както следва: 
 
І. Общинска администрация и кметства 
А. Кабинет на кмета 
 Кмет община 
 Зам. Кмет – 1 щ. бр. 
 Кметове на кметства – 3 щ. бр. 
 Кметски наместници – 5 щ. бр. 
 Секретар 
 Служител по сигурността на информацията 



 

9/12 

 Главен архитект – 0.5 щ.бр.       
Б. Обща администрация 
 Дирекция „Административно информационно обслужване и финансово стопански 

дейности” – 10 щ. бр. 
 в т.ч.специалисти в кметства – 2 щ.бр. 

В. Специализирана администрация 
 Дирекция „Общинска техническа служба, икономическа политика и хуманитарни 

дейности” – 15 щ. бр. 
 в т.ч.специалисти в кметства – 4 щ.бр. 

………………………………………………………………….. 
Общо -  37.5 щ.бр. 
 
 ІІ. Местни дейности 

1. Дейност „Домашен социален патронаж” - 11 щ. бр. 
2. Дейност „Програма за временна заетост” - 4 щ. бр. 
3. Дейност „Чистота” - 4 щ. бр. 
4. Дейност „Други дейности по икономиката” – 6.5 щ. бр. 
5. Дейност „Автотранспорт” - 2 щ. бр. 
6. Дейност „Други дейности по образованието” - 3 щ. бр. 

…………………………………………………………………………………….. 
Общо – 30.5 щ.бр. 
 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 

 
По пета точка:  
Приемане на годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община Брусарци 
през 2021 година 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 118 
 
На основание чл. 21, ал.1, т. 12 от ЗМСМА и във връзка с чл. 26а, ал. 2 от Закона за 

Народните читалища, Обс Брусарци 
РЕШИ: 

 
Приема годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община Брусарци през 

2021 година. 
 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По шеста точка:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2021г. – 30.06.2021г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Александър Борисов, Катя Додева 
 



 

 10 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 119 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 

Приема   
ПЛАН ЗА РАБОТА 

 

 
на Общински съвет Брусарци, обл. Монтана за периода 01.01.2021г. – 30.06.2021г. 

1. Заседанията на Общински съвет се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

2. Заседанията на постоянните комисии се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

3. Материалите за разглеждане в постоянните комисии се внасят при техническия сътрудник 

до 15-то число на месеца. 

Месец януари 2021г. 
 
1. Приемане на Програма за полагане на обществено полезен труд в община Брусарци за 2021г. от 
безработните лица, обект на месечно социално подпомагане през 2021г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
               
2. Отчет за дейността на Общински съвет Брусарци за периода 01.07.2020-31.12.2020г. 
                                                Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 
 
3. Отчет за изпълнението на решенията на Общински Съвет Брусарци за периода от 01.07.2020г. 
до 31.12.2020г. 
                                                Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец февруари 2021г. 
 
1. Приемане на бюджета на Община Брусарци за 2021г.          
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Приемане на Отчет за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с 
имоти общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община Брусарци и  
резултатите от нейното управление за  2020г.                       
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Приемане на Годишен план за паша, съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади за 
общо и индивидуално ползване и правила за ползване им през 2021 г. 
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец март 2021г. 
 
1. Актуализация на плана на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2020г. до 
31.12.2020г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2020-31.12.2020г. 
              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 



 

11/12 

3. Отчет за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2020г.  
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
4. Отчет за изпълнение на „Наредба за реда и минималните изисквания за отглеждане на 
продуктивни животни за лични нужди на територията на община Брусарци” за 2020г. 
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
5.  Отчет за изпълнение на „Наредба за стопанисване и управление на земеделските земи от 
общински поземлен фонд” за 2020г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
6. Отчет за изпълнение на „Наредба за регистрация, отчет, контрол и изисквания, на които трябва 
да отговарят пътните превозни средства с животинска тяга на територията на община Брусарци” за 
2020г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
7. Приемане на отчет за изпълнение на Общинска програма за управление дейностите по 
отпадъците на територията на Община Брусарци 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец април 2021г. 
 
1. Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2021-31.03.2021г. 
                                          Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Приемане на План-програма за подобряване безопасността на движението по пътищата на 
Община Брусарци 2021/2022г. 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Приемане на доклади за осъществените читалищни дейности в изпълнение на годишната 
програма по чл.26а, ал.2 от ЗНЧ и изразходваните средства от бюджета през 2020г. 
                                         Докладва: Председателят на Общински Съвет Брусарци 
 
4. Отчет за извършената работа по дейността на здравното медиаторство в Община Брусарци за 
2020г. 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
5. Приемане на „Годишен доклад за наблюдение и изпълнение на Общинския план за развитие на 
Община Брусарци 2014-2020г.“ 
 

Месец май 2021г. 
 
1. Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от Общинския 
поземлен фонд за стопанската 2021г. – 2022г. 
                                           Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Определяне на размера на годишната вноска за 2021г. за участие на Община Брусарци във Фонд 
„Общинска солидарност” – целева дейност към НСОРБ 
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Отчет за изпълнение на Наредба за дейността на Община Брусарци по предотвратяване и 
ликвидиране на последствията при бедствия, аварии и катастрофи, приета с решение № 40, 
протокол №8 от 29.04.2008г. 
                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец юни 2021г. 



 

 12 

1. Приемане план за работа на ОбС за периода 01.07.2021. - 31.12.2021г. 
                                        Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 
 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По седма точка:  
Отчет за дейността на Местната комисия за борба с противообществените прояви на 
малолетни и непълнолетни на община Брусарци  обл. Монтана за 2020 г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Вельо Велев 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 120 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.23  и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация  и чл.7, ал.2 от Закона за борба с противообществените прояви на малолетни и 
непълнолетни Общински съвет Брусарци  
 

Р Е Ш И:  
 

  Приема отчета за дейността на Местната комисия за борба с противообществените прояви 
на малолетни и непълнолетни на община Брусарци,  обл.Монтана за 2020г. 

 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По осма точка: ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните питания и предложения: 

1. Вельо Велев: Ще се съдейства ли от страна на общинска администрация за проблема с ж.п. 
перона в с. Василовци? 

Петър Димитров отговори на поставеното питане. 
 
2. Йордан Йорданов: Ще има ли програми за временна заетост за 2021г.? 
Наташа Михайлова отговори на поставеното питане. 
 

 
След изчерпване на дневния ред Председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 11:48ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 
 
Изготвил: 
А. Борисова  
Сътрудник Общински съвет 
 


